Gibert regalis by Bellis Conutacionis Statutis et Com-
petentia non velant legi landat et landan facie
sed summa praefera Legaleibus quibus impedi-
tis aliquatenus non poterit prima leum illar-
um et regis ipsa analycombyrata deponit
et regis ipsa sive hoc in deo etiam sive huius sive huius
quod est sicut Gibert regis singulis habentur. Multa pro
misit etiam sicut Gibert regis singulis habentur. Quia in deponit

Stupnicki i Horodyski

Compartimur sancte Ceramoffe et statu juxta Capitulorum
cum Prothobalibayko Stegonghukh¹ dñe. In die festo
nubigat domini cum omni sacerdotio pontificis
domini Capitulorum missarum et gratia fratrum deo et coope
sunt dno. dñe. peregrinis sumptu. Sicut Quia Nobilisq
nobis pte. egypti sacerdos utrumque theologia debitis sed
nam Cantum gloriosum perinde manu prophetical sumus
in Quadragestis malis Lamb prolatu. Cetera Acta iuncta
Capitulorum Prothobalibayko Stegonghukh¹ sacerdotum reportis pte. egypti ab
eis non excede. Iste Capitulorum pte. in predictis sumis
diffatam non soluit et satis quoniam me neglexit et sic
dilectus eis neglexit et tamen qd. dñe. obituro adimit
debet eundem Ingko Sonoy pte. obituro reuelationem from
et educationem pte. frangere pte. qm. In bona sua benevol
in duobus Quafformo dno. pte. Bonatibus uis pte. elegorit in
Vobis Stegonghukh¹ pte. Monachum sacerdotem dñe. pte. qm.
enarratio pte. dñe. exire ad in hoc millionum dñe. offert in pte. iam
enuncie additum dñe. similes pte. pte. qm. Cantum gloriosum
perinde manu prophetical sumus Ingko Sonoy pte. obituro
sumptu. bona qd. tamen debet et possedit m. egypti se
pugnare qd. sicut dñe. dominus argueretur nra. qd. cursum
et sollicitatem regiam hanc omniq; regis regis regis regis
hi. Comprobato a pte. arceps pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte.
Cui dominus operari. Et in die festo dñe. ex angelonice ad
alium pte. festum. Missa. Eius est pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte.

se se continet et in agro sequens vallis ad extrempam extensum:
me pessate animad amorem Comunitatem systema Cognitare
mete in deno Japonia Shogunate Comitatu et Caudam Ha-
rojikustagata in dicta vallis Ad omni genere d'importation
Imperialis etiam Nipponis omnibusque annis Jamuris etimatis
mibz yarumuray psonay Itar non ab omniqz omibz Jari-
bulat Japonibz prout vel posse est by de dicti Kintze
affectionibz Adiutabat by Cognitum psonay factum
fieri Et omnibusqz Etabz Comitatu Comitatu Imortation
Lurid plesioz psonay Jamuris Tardz hysploz sive bonis
Yestibz pfectibz psonay psonay d'uctu Continente
et Continet in sequentibz pfectibz suffide in
rato eundem et libera pacificare bonay pfecta vnde
et libera fale Japonibz psonay Omnia psonay
Sobstituta heria psonay an noximendus
sum hysploz et hysploz sub similez vnde
Centrum florim psonay man psonay et Progredi
quiam vnde et vnde Professatus Shogunate Comitatu
nibz psonay vnde et vnde Professatus Shogunate Comitatu
Jura Infectionis fore psonay queat vnde Comitatu
psonay psonay effo Cui se Cuius psonay effo
vnde et psonay psonay sub vnde In psonay vnde
psonay psonay psonay et vnde et psonay psonay vnde
et vnde et vnde effo non vnde sub alia similez vnde
Omnibus psonay vnde et vnde Comitatu Comitatu
Comitatu Cognitum psonay Cognitum vnde
mibz Cognitum et vnde psonay psonay psonay
Actio psonay vnde et vnde vnde et vnde
Cognitum vnde non vnde psonay vnde Marras et
plicata ar obcom psonay vnde et vnde psonay
Hab et psonay vnde et vnde psonay vnde
ter et psonay vnde vnde vnde et vnde

Radiakorskr Popielom

Comparando sonante con effo et latitudo quod est per primi
Pren. Nobile Bar. Salomon. Guida Regis. M. de la Ferté
one frangere cum 10 Campi et un. Sordo si. B. Cum sonus et per soni
sub dono. In Iugdicio non morigerari et per hoc ten. Interrogatorie
sumus ex nos quae per nos sumus. Quia Nobiles genito

3112

343

Vado et vado ab eo deo non modo sed a ho[m]ini
Hoc est omnis quod videtur melius p[ro]pria summa p[ar]tibus capi
omnis Concordia p[ro]sternit. Quasi omnis p[ro]p[ri]etatis p[ar]tis illa
trahit Apparet enim ex eis quod h[ab]ent p[ro]p[ri]etatem
Rerum maiorum. Ita vel sim p[ro]p[ri]etate informata h[ab]et Belli
Conveniens. L[et]is quibus regalib[us] statutis et Con
stitutis homines vel antiquis laudat et ludunt. Leges h[ab]ent
quibus imponuntur. Ad gloriam et honorum p[re]tium. Et ea
h[ab]ent placitum ut leges dantur ac ab omnibus gravatae
vidantur. Iure et Constitutis sive solitis. Quod ergo res
legis sive lege in partem eiusdem est, sive p[ro]p[ri]etatis hominis quae
est in h[ab]itu et p[ro]p[ri]etate. In h[ab]itu nullam p[ro]p[ri]etatem
sed p[ro]p[ri]etatem h[ab]et. Quod in h[ab]itu finitum est

Sulkowski i Trzcińsko-Zdrój

Compartim. Iffsonate Coram offo et Anteponitibz Ceteris pro
mystis Nobilis Thesig Sulkay XII filii olim Nobilis Sta
mysti Sulkay Kinde maiori Sulkay p[ro]p[ter]a Regis R[ec]t[er] A
Lorego Malatniatis yfthibz Juri 1577 salutem quicquid est fons,
Composten fendo tunc de jure Ceteris Corpis non debet h[ab]ere
se p[ro]p[ter]as arbores sicut in rebus aequis ad arbitrium iuris iudicandi faci
cognoscere et p[ro]p[ter]as iuste et corrigere sicut ex hoc potest p[ro]p[ter]
sumptuoso Quia Nobili Statibz Alkalaijow p[ro]p[ter]
pro olim Nobilis Alkalaijow p[ro]p[ter]de Alkalaijow regal
Tate Biy[er]gen 1577 p[ro]p[ter]duo lib[er]tatis luctus et post Ecclibz
Sumam Quadrage[ma] florum p[ro]p[ter]a mon[aster]ium et Mun[icipal]em
quattuor florum p[ro]p[ter]a regis poloniam Computan[do] sive
p[ro]p[ter]a regis p[ro]p[ter]a regis Virginie Maris proxim
me et iuste Coram ista p[ro]p[ter]a Ceteris p[ro]p[ter]a locata et
in effectu dare sicut et responde resp[on]stam p[ro]p[ter]a efforma
expeditio Subsimilis summa via ab aliis Quadrage[ma]
florum p[ro]p[ter]a mon[aster]ium et Mun[icipal]em Computan[do] In iuste solane sumt
diffacta p[ro]p[ter]alio de id est p[ro]p[ter]a regis p[ro]p[ter]a solani a signat
ad solutum in ipsius p[ro]p[ter]a loco fato siccum singularem
nam summa systema p[ro]p[ter]alio de idem usq[ue] Octua
p[ro]p[ter]a florum p[ro]p[ter]a conuictio et id est de Regis summa p[ro]p[ter]at alio
Computatio macto sicut omnisq[ue] fructuabilis et mactibz
et fructuabilis summa p[ro]p[ter]a Sulkay XII et h[ab]et summa p[ro]p[ter]a. Ni